

Byggefinansiering I K/S

Hjemstedsadresse: Peter Lunds Vej 1, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2018

Årsrapport 2018

CVR
37 45 50 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Som dirigent:

Anders Markvardt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefinansiering I K/S
Peter Lunds Vej 1
2800 Kongens Lyngby
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 37 45 50 75

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Direktionen i Byggefinansiering I Komplementar ApS:

Søren Tyge Sørensen
Ole Christiansen
Flemming Snoer Christensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Depositær

PWC Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Forvalter

Alternative Equity Partners A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at finansiere byggeprojekter med henblik på at skabe et afkast for selskabets kommanditister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2018 udviser et overskud på t. kr. 37.419.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2018 t. kr. 202.611, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

I løbet af 2018 er 2 udlån blevet indfriet. Selskabet har pr. 31. december 2018 kun 2 udlån tilbage, hvoraf det ene udlån er indfriet primo januar 2019.

Lønsum hos forvalter

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2017 t.kr. 6.427, heraf variabelt t.kr. 1.877. Den gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partner A/S er 6.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2018 - 31/12 2018	1/1 2017 - 31/12 2017
1 Personaleomkostninger	(162)	(169)
Andre eksterne omkostninger	(3.481)	(897)
Resultat før finansielle poster	(3.643)	(1.066)
2 Finansielle indtægter	19.794	15.317
3 Finansielle omkostninger	(34)	(30)
Årets resultat	16.117	14.221
 Resultat disponering		
Overført fra tidligere år	21.302	7.081
Årets resultat	16.117	14.221
Til disposition	37.419	21.302
 Disponeres således:		
Overført resultat	37.419	14.221
	37.419	14.221

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2018	31/12 2017
Balance - aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle omsætningsaktiver		
Udlån	186.620	186.620
Finansielle omsætningsaktiver i alt	186.620	186.620
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	20.716	15.969
Tilgodehavender i alt	20.716	15.969
Likvide beholdninger	992	2.989
Omsætningsaktiver i alt	208.328	205.578
Aktiver i alt	208.328	205.578
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	165.192	181.607
Overført overskud eller underskud	37.419	21.302
4 Egenkapital i alt	202.611	202.909
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.143	1.363
Periodeafgrænsningsposter	1.510	1.211
Anden gæld	64	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.717	2.669
Gæld i alt	5.717	2.669
Passiver i alt	208.328	205.578

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualforpligtelser

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2018 - 31/12 2018	1/1 2017 - 31/12 2017		
1 Personaleomkostninger				
Direktionshonorar	(162)	(169)		
Personaleomkostninger i alt	(162)	(169)		
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, udlån	19.794	15.317		
Finansielle indtægter i alt	19.794	15.317		
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(24)	(29)		
Bankomkostninger	(1)	(1)		
Rente lån	(9)	0		
Finansielle omkostninger i alt	(34)	(30)		
4 Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	181.607	21.302	0	202.909
Kaldt kapital	(16.415)	0	0	(16.415)
Årets resultat	0	16.117	0	16.117
Egenkapital 31. december 2018	165.192	37.419	0	202.611
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Selskabet har pr. 31. december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.			
6 Eventualforpligtelser	Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Christiansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-096870887071

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-03-05 07:32:30Z

NEM ID 

Søren Tyge Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-03-05 07:33:27Z

NEM ID 

Jakob Lindberg

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-862334392625

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-03-05 10:02:09Z

NEM ID 

Erik Holst Jørgensen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-659468247774

IP: 88.98.xxx.xxx

2019-03-05 16:56:49Z

NEM ID 

Flemming Snoer Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-708998103045

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-07 07:54:02Z

NEM ID 

This document has esignatur Agreement-ID: 1938dfcgjkQ19841313
Penneo dokumentnøgle: JEXIX-YXQAU-MIK5Z-I60VF-E7LVL-5EF75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Georg Markvardt

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-786805915132

Tidspunkt for underskrift: 28-03-2019 kl.: 14:58:43

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1938dffcgjkQ19841313

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.